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Croftx

Anthracite
597x597x8

Specyfikacja E

Kod katalogowy (EAN) 5903313321082
Wymiary 597x597x8
Grubose 0.8cm
Technologia Gres
Rodzaj produktu Plytki scienne, Plytki
podiogowe
. Salon, Kuchnia, tazienka,
Zastosowanie
Taras
Powierzchnia Gladka
Rodzq Wykpnczenlo Natura
powierzchni
Sugerowana cena 116.49 zt brutto
katalogowa
Aranzacje E
Parametry techniczne Ej Pakowanie E
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Q}? CERRAD

Antyposlizgowose R10
Klasa $cieralnosci PEI 3
Mrozoodpornosc Tak
Rektyfikacja Tak
llos¢ twarzy 1

llos¢ M2 w opakowaniu
llos¢ w kartonie

Waga opakowania

llo$¢ opakowar na palecie

Waga palety

www.cerrad.com

KARTA PRODUKTU

143 m?
4
26.88 kg
32

864 kg



